关于做好“2011级新生关爱行动”活动总结的通知
各二级学院：

我校自2011年9开展“2011级新生关爱行动”主题活动以来，全校上下积极行动、认真落实，取得了良好的效果，增强了新同学对学校的认同感、自豪感和归属感。为了更好的总结经验、发掘典型，促进今后工作的开展，经研究，决定对各学院、各班的“新生关爱行动”开展情况进行总结奖励，现将有关事宜通知如下：
1．各学院对本次活动认真总结、分析不足，重点对特色活动、亮点做法、经验成效及存在问题等进行归纳分析，形成书面材料；
2．各新生班级上交材料必须做到“3个有”，即“有方案”、“有记录（照片、视频、新闻稿等）”、“有总结”；
3．根据学校无纸化办公的要求，所有材料只需提供电子稿，各二级学院于12月12日前将所有材料收齐后统一交学工处刘萍老师处；
4．学校将根据各班提交的材料情况予以一定的班费奖励。

学工处
2011年12月2日